
 

 

UCHWAŁA NR 172/XXII/2012 

RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

w sprawie dostosowania aktu o utworzeniu instytucji kultury pod nazwą Teatr Lalek "Rabcio"  
w Rabce- Zdroju do zapisów ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1592 ze zm.) oraz art 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 sierpnia 2011 roku o zmianie 

ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. Nr 207 

poz. 1230) w związku z art. 11 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. Nr 406 ze zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Teatr Lalek "Rabcio" w Rabce- Zdroju :  

- utworzony Uchwałą 41/519/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie z dnia 30 listopada 

1970 r. w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Teatr Lalek „Rabcio- Zdrowotek” 

w Rabce,  

- którego nazwę zmieniono Uchwałą 97/1133/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia  

23 września 1972 r. w sprawie zmiany nazwy Teatru Lalek „Rabcio- Zdrowotek” w Rabce na Państwowy 

Teatr Lalek ,,Rabcio" w Rabce,  

- dla którego Postanowieniem Ministra Kultury i Sztuki z dnia 9 kwietnia 1986 r. założono ksiegę rejestrową 

RIA 67/86,  

- wpisany do Rejestru Instytucji Kultury prowadzonego przez Wojewodę Nowosądeckiego pod Nr 1/92 dnia 

25 maja 1992 r. na podstawie Zaświadczenia z dnia 26 maja 1992 r,  

- wpisany do Rejestru Instytucji Kultury prowadzonego przez Powiat Nowotarski pod numerem RIK/PN/1/99 

na podstawie Decyzji Starosty Nowotarskiego z dnia 6 stycznia 1999 roku  

staje się z dniem 1 stycznia 2012 roku samorządową instytucją artystyczną w rozumieniu art. 11 ust.2 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.  

§ 2. Przedmiotem działania Teatru jest prowadzenie działalności artystycznej polegającej na prezentacji 

i upowszechnianiu kultury teatralnej w formie organizowania widowisk teatralnych przy pomocy zawodowych 

zespołów aktorskich a także organizowanie innych imprez kulturalnych.  

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do dokonania zmian w Rejestrze Instytucji Kultury.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jan Krzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2012 r.

Poz. 4159


		2012-08-28T11:40:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




